РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  1.03. 2018 №175

 г. Жуковка

Об утверждении размера платы граждан по

содержанию и текущему ремонту жилого

фонда, расположенного на территории В/ч

42685 (Брянск -18) обслуживаемого ФГБУ

«ЦЖКУ»

В соответствии со ст.ст. 153, 154, 156 Жилищного кодекса Российской

Федерации, а также на основании представленных  ФГБУ  «ЦЖКУ»  расче-

тов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить размер платы за содержание и текущий ремонт жилого по-

мещения для нанимателей жилого помещения по договору найма жило-

го помещения государственного жилищного фонда, расположенного на

территории В/ч 42685 (Брянск-18)   согласно приложению 1.

2. Считать утратившим силу постановление №696 от  1.07. 2016г «Об

утверждении размера платы граждан по содержанию и текущему ремон-

ту жилого фонда, расположенного на территории  в/ч 42685 (Брянск -18)

обслуживаемого ООО  «ГУ ЖФ».

 3.    Настоящее  постановление вступает в силу с  момента подписания и

подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Вестник Жу-

ковского района»  и  на официальном  сайте администрации Жуковского

района www.zh32.ru в сети ИНТЕРНЕТ.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на замести-

теля главы администрации по вопросам жизнеобеспечения Воронина

О.А.

_____________________________________________________________

         Отослано: ФГБУ  «ЦЖКУ», отдел экономического развития

Глава администрации

Жуковского района А.В. Давиденко

                                                                          Приложение 1
                                                                           Утверждено постановлением

                                                                           администрации Жуковского района

                                                                            №175 от  01.03.2018г.

№

п\п

Адрес жилого помещения Ед.

изм.

плата  за содержа-

ние и текущий

ремонт жилого

помещения

                                                                                 руб./1 кв. м общей площади жилья

1 г.Брянск, проспект Ленина, д.110

г.Брянск, проспект Ленина, д.23
кв. м 20-44

2 г.Брянск, проспект Ленина, д.12А

г.Брянск, проспект Ленина, д.20

г.Брянск, проспект Ленина, д.58

г.Брянск, проспект Ленина, д.34

г.Брянск, проспект Ленина, д.36

г.Брянск, проспект Ленина, д.112

кв. м

20-67

3 г.Брянск, проспект Ленина, д.106 кв. м 19-24

4 г.Брянск, проспект Ленина, д.108 кв. м 20-30

5 г.Брянск, проспект Ленина, д.22

 г.Брянск, проспект Ленина, д.60
кв. м 20-45

6 г.Брянск, проспект Ленина, д.62 (общежитие

с административными учреждениями)
кв. м 25-98

   руб./1 кв. м общей площади жилья